
_______________________________________________________________________________________________________ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  podatelna@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu  

Městský úřad Luhačovice  
odbor stavební - stavební úřad  
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
 

 
Spis. zn.: 12530/2024/261/Ja, č.j.: MULU -2839/2025/26/JaM Luhačovice, dne 17.01.2025 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Miriam Janíčková/tel.: 577 197 449 
 

*vitlu _hvd185866*
            

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 
 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Luhačovicích, jako příslušný správní orgán vydal dne 17.01.2025 
rozhodnutí pod spis. zn.: 12530/2024/261/Ja, č. j. MULU -2750/2025/26/JaM, které se týká vydání 
společného povolení stavby: 

„SILNICE III/4922: POZLOVICE - CHODNÍK PODHRADSKÁ“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2184/3 (ostatní plocha), 2184/31 (ostatní plocha), 2184/19 
(ostatní plocha), 3253 (ostatní plocha), 2184/1 (ostatní plocha),  2184/14 (ostatní plocha),  2184/12 
(ostatní plocha),  2184/10 (ostatní plocha),  314/57 (trvalý travní porost), 2184/20 (ostatní plocha),  301/2 
(trvalý travní porost), 2184/5 (ostatní plocha),  2184/6 (ostatní plocha),  2184/7 (ostatní plocha),  301/1 
(trvalý travní porost), 301/15 (trvalý travní porost), 314/25 (trvalý travní porost), 314/17 (trvalý travní 
porost), 301/14 (trvalý travní porost), vše v katastrálním území Pozlovice, 
a dále parc. č. 915/1 (ostatní plocha), st. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), 915/4 (ostatní plocha), 85 
(zahrada), st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), 915/5 (ostatní plocha), 83 (zahrada), st. 82 (zastavěná 
plocha a nádvoří) 915/3 (ostatní plocha) a st. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), vše v katastrálním území 
Podhradí u Luhačovic.  

 
Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
v písemném vyhotovení rozhodnutí ze dne 17.01.2025 pod spis. zn.: 12530/2024/261/Ja, č. j. MULU -
2750/2025/26/JaM  

opravuje zřejmou nesprávnost  

datum vydání rozhodnutí 

z nesprávného:  "17.01.2024" 

na správné:  "17.01.2025“ 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad Městského úřadu v Luhačovicích vydal dne 17.01.2025 rozhodnutí pod spis. zn.: 
12530/2024/261/Ja, č. j. MULU -2750/2025/26/JaM, které se týká vydání společného povolení výše 
uvedené stavby. V písemném vyhotovení tohoto rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se 
netýkala výroku rozhodnutí, a spočívala v uvedení chybného data vydání, a to 17.01.2024, kdy toto zcela 
zjevně neodpovídá datu vydání a rozhodnutí bylo fakticky vydáno 17.01.2025, vypraveno bylo 
17.01.2025. Správní orgán podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

 



Č.j. MULU -2839/2025/26/JaM str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto opravnému usnesení má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému stavebnímu úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
  

Ing. Tomáš Hrbáček 
vedoucí stavebního odboru 

v zastoupení Ing. Miriam Janíčková 
(dokument podepsán elektronicky) 
 
 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Luhačovice, Úřadu městyse 
Pozlovice a Obecního úřadu Podhradí po dobu nejméně 15 dnů a současně zveřejněn i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15. den po vyvěšení na úřední desce Městského 
úřadu Luhačovice. 

(po sejmutí bude dokument vrácen zpět stavebnímu úřadu Městského úřadu Luhačovice) 
Úřední deska – Městský úřad Luhačovice 

Datum vyvěšení:   razítko   Datum sejmutí: 

 

Úřední deska – Úřad městyse Pozlovice 

Datum vyvěšení:   razítko   Datum sejmutí: 
 
 

Úřední deska – Obecní úřad Podhradí 

Datum vyvěšení:   razítko   Datum sejmutí: 
 
 

Obdrží: 

Stavebník (doručenka, datová schránka) 
1. Městys Pozlovice, IDDS: qubbzyg 
2. Ing. Michal Březina, IDDS: jcahfqe (zmocněný k zastoupení v řízení) 

Účastníci řízení (doručenky, datové schránky) 
3. Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IDDS: jjfsbqc  
4. Zdeněk Vavrys, Podhradská 103, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
5. Leona Macalíková, Podhradská 397, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
6. Petr Bětík, Antonína Václavíka 381, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
7. Pavlína Dubcová, Slopné 162, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovic 
8. Ing. Kamila Hofhansová, Hlavní třída 855/42, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
9. MUDr. Aleš Bartončík, Podhradská 320, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
10. MUDr. Olga Bartončíková, Podhradská 320, Pozlovice, 763 26  Luhačovice 
11. Tomáš Bartončík, IDDS: xkk7bib 
12. MVDr. Petr Mlček, Polichno 97, Luhačovice, 763 41  Biskupice u Luhačovic 
13. Mgr. Jindřiška Mlčková, Polichno 97, Luhačovice, 763 41  Biskupice u Luhačovic 
14. Vlastimil Slovák, Podhradí 7, 763 26  Luhačovice 
15. Monika Boráňová, Podhradí 2, 763 26  Luhačovice 



Č.j. MULU -2839/2025/26/JaM str. 3 

 
16. Zuzana Pížová, Podhradí 58, 763 26  Luhačovice 
17. OBEC PODHRADÍ, IDDS: mfvauw7 
18. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
19. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
20. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
21. Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4 
22. SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., IDDS: gjvzaf6 
23. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
24. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

Účastníci řízení (veřejná vyhláška) 
25. účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona, kteří se v souladu s § 94m odst. 2 
stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

a)    Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. st. 3246, 2326, 3262, 3254, 3255, 2184/28, 314/58, 3258, 3257, 300/2, 314/35, 314/50, 
314/5, st. 892, st. 806, 314/36, 3256, 314/19, st. 318, 314/33, 314/9, 2184/16, st. 926, 314/52, 
st. 917, 2184/17, 301/6, st. 701, 2184/9, 314/39, 314/6, 2184/4, 314/40, 2184/8, 314/22, st. 669, 
314/7, st.180/1, st. 108/2, st. 233, st. 861, 301/3, 2184/13, 2184/11, st. 812, 302/2, 302/1, st. 172, 
305/1, vše v katastrálním území Pozlovice 
parc. č. 86/2, 86/1, 86/3, 93/10, 93/5, 93/11, 948, 914/1, st. 80/1, 934/9, vše v katastrálním území 
Podhradí u Luhačovic 

b)  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pozlovice č. p. 89, 390, 391, 394, 395, 397, 321, 320, 103, 173, 105, 400, 95 

Podhradí č. p. 58 a 3 

Dotčené orgány (doručenky, datové schránky) 
26. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
27. Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a stát. odb. dozoru, odd 
      ochrany územních zájmů Brno, IDDS: hjyaavk 
28. Městský úřad Luhačovice, odbor životního prostředí, nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
29. Městský úřad Luhačovice, odbor dopravy, nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
30. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd  

Ostatní orgány (doručenky, datové schránky) - vyvěšení na úřední desku 
31. Městský úřad Luhačovice, úřední deska, nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
32. Úřad městyse Pozlovice, podatelna - úřední deska, IDDS: qubbzyg 
33. Obecní úřad Podhradí, podatelna - úřední deska, IDDS: mfvauw7 


		2025-01-17T13:20:04+0100
	Ing. Miriam Janíčková
	a




